

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Alma Delia Centeno Romualdo		
Crédito Otorgado:	\$	50,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	1,740.00	3.00%
Tasa de Interés anual:		60.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		60.00%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	48,260.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12		meses
Pago Fijo:		\$5,641.27	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	67,695.25	
CAT (sin I.V.A.):		80.20%	

Referencia
1183011

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	24 de mayo de 2017	50,000.00	2,500.00	3,141.27	5,641.27	46,858.73
2	24 de junio de 2017	46,858.73	2,342.94	3,298.33	5,641.27	43,560.40
3	24 de julio de 2017	43,560.40	2,178.02	3,463.25	5,641.27	40,097.14
4	24 de agosto de 2017	40,097.14	2,004.86	3,636.41	5,641.27	36,460.73
5	24 de septiembre de 2017	36,460.73	1,823.04	3,818.23	5,641.27	32,642.50
6	24 de octubre de 2017	32,642.50	1,632.12	4,009.15	5,641.27	28,633.35
7	24 de noviembre de 2017	28,633.35	1,431.67	4,209.60	5,641.27	24,423.75
8	24 de diciembre de 2017	24,423.75	1,221.19	4,420.08	5,641.27	20,003.67
9	24 de enero de 2018	20,003.67	1,000.18	4,641.09	5,641.27	15,362.58
10	24 de febrero de 2018	15,362.58	768.13	4,873.14	5,641.27	10,489.44
11	24 de marzo de 2018	10,489.44	524.47	5,116.80	5,641.27	5,372.64
12	24 de abril de 2018	5,372.64	268.63	5,372.64	5,641.27	0.00
		Total	17,695.25	50,000.00	67,695.25	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

